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
zum Wohnen und Leben ein. Die Häuser bieten Zimmer mit 
großzügigen Räumen und Wohnflächen zwischen ca. 152 m² 
und ca. 163 m² (ca. 175 m² bis ca. 200 m²  Wfl. / Nfl.).

Für besondere Ansprüche. Die 12 Wohnungen sind großzü-
gig und modern geschnitten mit Wohnflächen von rund 82 m² 
bis ca. 214 m² und eignen sich für Bewohner aller Lebensla-
gen.

Objektnummer: M3853

Energiedaten in Arbeit

Objektnummer: M3853

Energiedaten in Arbeit

Kaufpreise ab EUR 2,35 Mio. 
inkl. 2 TG-Stellplätze   |  keine Käuferprovision 

_ 12 Eigentumswohnungen
_ helle und große 2- bis 5-Zimmer-Wohnungen
_ durchdachte Grundrisskonzepte
_ barrierefreie Wohnungen (auch mit Garten)
_ �moderne Penthouse-Wohnungen über zwei Etagen  

mit sonniger Dachterrasse
_ �Raumhöhe von ca. 2,60 m, im Dachgeschoss bis über 3 m
_ Aufzug von der Tiefgarage in alle Geschosse
_ Penthouse mit Aufzug in die Wohnung

_ Deckenhöhen von ca. 2,75 m im EG
_ Deckenhöhen bis ca. 4,50 m im DG
_ offene und helle Grundrisse
_ Wohn- / Küchenbereich mit über 50 m²  Wohnfläche
_ Süd-Terrasse und Garten
_ Balkon im Obergeschoss
_ Schlafzimmer mit en suite Tageslichtbad
_ Hobbyraum im Untergeschoss mit Tageslicht
_ eigener Hauswirtschaftsraum im Untergeschoss
_ privater Zugang zur Tiefgarage

_ Wohnungen _ Doppelhäuser

EXPOSÉ
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Kaufpreis: EUR 2,12 Mio. 
zzgl. 1 TG-Stellplatz EUR 40.000,–
Objektnummer: S2765

Energiedaten in Arbeit

_ �Wohnfläche ca. 184 m²
_ �4 Zimmer, 2 Bäder + Gäste-WC, 2 Terrassen / Balkone
_ stufenlose Erreichbarkeit der Wohnung
_ zahlreiche, maßgefertigte Einbauschränke
_ windgeschützte Loggias nach Süden und Westen
_ zeitlos schöne Architektur von Diener & Diener
_ u.v.m.

Der ca. 70 m² große Wohn- / Ess- und Kochbereich besticht in Verbin-
dung mit der beachtlichen Raumhöhe, den großflächigen Fensterfron-
ten sowie der Süd-West-Ausrichtung über ein absolut helles Ambiente 
und eine faszinierende Wohnatmosphäre. 

Für angenehme Privatsphäre sorgt der abgeschlossene Master-Be-
reich mit Ankleide, großzügigem Schlafzimmer und en suite Bad. Zwei 
weitere Zimmer sowie ein Duschbad (ebenfalls mit Fenster) sorgen 
für vielfältige Nutzungsmöglichkeiten, sei es als Gäste-, Kinder- oder 
Arbeitszimmer für ein Homeoffice mit spektakulärer Aussicht. 

Höher geht nicht. Traumhafter Weitblick aus der 15. Etage.
__ Obersendling

Ankauf hochwertiger Weine
aus Bordeaux und Burgund

Alexander Hartmann

Berenter Str. 7a | 81927 München

0171 - 515 4440 | a-h@gmx.info
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Objektnummer: S3177

EA-B, 66,4 kWh / (m²a), HZG Blockheizwerk, Bj. Anlage 2014, EKK B

Kaufpreis: EUR 299.000,– 
zzgl. TG-Stellplatz EUR 25.000,–

_ �Wohnfläche ca. 37 m²
_ 1 Zimmer, 1 Bad, 1 Terrasse / Balkon
_ modernes Badezimmer
_ Sportplatz und Lounge auf dem Rooftop
_ Kellerraum 

Die derzeit als Office verwendete Einheit befindet sich im Erdgeschoss 
des im Jahr 2016 erbauten Mehrfamilienhauses.

Sie verfügt über ca. 37 m² Fläche und bietet einen offenen Grundriss 
mit hochwertigem Parkettboden inkl. einer neuwertigen Küchenzeile, 
ein modernes Badezimmer und eine Terrasse.

Auf dem Rooftop laden Freiluft-Lounges, Gärten, Sitzgelegenheiten 
sowie ein Sportplatz zum Verweilen und Bewegen ein.

Gewerbeeinheit. Zum Selbstbezug oder als Kapitalanlage.
__ Ramersdorf – Perlach __ Immobilie in der zweiten Lebenshälfte

Wohnen im Wandel des Lebens. Wenn sich die Prioritäten ändern.
Richtet sich Ihr Blick manchmal in 
die Zukunft? Mit den Gedanken, 
wo Sie komfortabel und altersge-
recht Ihren Lebensabend verbrin-
gen wollen? Ob die eigenen vier 
Wände dafür geeignet sind und 
das finanzielle Polster ausreicht? 
Fragen, die wir mit unseren 
Kunden gemeinsam betrachten, 
um neue passende Lösungen zu 
finden.

Die eigene Immobilie spielt 
dabei eine zentrale Rolle. Ein 
besonderer Vorteil, der einen 
finanziellen Handlungsspielraum 
in Aussicht stellt. Denn durch 
die Neudefinition des Zuhauses 
und der Ermittlung des Wertes 
der aktuellen Immobilie, gelingt 
uns eine Neustrukturierung Ihrer 
Vermögenswerte. Oder auch 
wenn Sie jetzt schon finanzielle 
Unabhängigkeit erlangen wollen, 
indem Sie Ihre aktuelle Immobilie 

verkaufen, aber erst in ein paar 
Jahren ausziehen.

Aus Gedanken werden Handlun-
gen. Und das passiert nicht von   	
 „heute auf morgen“. 
Wir begleiten Sie, mit einer 
maßgeschneiderten Beratung, 
unverbindlich und kostenlos. Ein 
erster Schritt bringt vielleicht 
neue Perspektiven in Ihre Überle-
gungen. 

Nehmen Sie Kontakt zu uns auf 
und lassen Sie uns persönlich 
kennenlernen.

Rufen Sie uns an.  
Telefon: 089 – 99 84 330
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Vormerken. Und profitieren.
__ Neubauprojekte

1. �Bogenhausen – Herzogpark  
Objektnummer: M4491

2. �Bogenhausen – Priel  
Objektnummer: M4935

3. �Bogenhausen – Priel 
Objektnummer: M3904

4. �Alt-Bogenhausen  
Objektnummer: M4317

5.� Alt-Bogenhausen 
Objektnummer: M3794

6. �Bogenhausen – Denning  
Objektnummer: M3507

7. �Bogenhausen – Daglfing  
Objektnummer: M4291

8. �Schwabing 
Objektnummer: M3567

9. �Laim 
Objektnummer: S3262

10. �Sendling 
Objektnummer: M4561

Unsere  
Leistungen.  
Ihre Vorteile.
Suchprofil aufgeben und  
passende Angebote – noch vor 
dem offiziellen Vermarktungsbe-
ginn – erhalten. 

Lassen Sie sich vormerken.

Wir freuen uns auf Ihren Anruf! 
Telefon: 089 – 99 84 330

11. �Sendling 
Objektnummer: S3240

12. �Obermenzing 
Objektnummer: M3492

13. �Waldtrudering 
Objektnummer: M3853

14. �Fürstenfeldbruck – Buchenau 
Objektnummer: M3377

Projekt in Vorbereitung Projekt im Verkauf
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Objektnummer: M4940

EA-B, 66 kWh / (m²a), HZG Kraft-Wärme-Kopplung, fossil, Bj. Anlage 2022, EEK B

Mietpreise ab EUR 950,– 

Das Neubau-Ensemble Werklife befindet sich im angesagten Werks-
viertel – am Puls des kreativen Lebens. Es besteht aus 24 modernen 
Neubau-Wohnungen für Stadt-, Freizeit-, Kunst- und Kulturliebhaber. Für 
Singles, Paare oder kleine Familien.

Helle Wohnungen, eine hochwertige und durchdachte Ausstattung, 
direkter Zugang zur Tiefgarage, unmittelbare Nähe zu Geschäften des 
täglichen Bedarfs und eine im Sinne des „Urban Gardenings“ gemein-
sam genutzte Dachterrasse sind nur einige Highlights des Ensembles.

_ �Wohnflächen ca. 32,2 – 132,2 m²
_ �1- bis 3-Zimmer-Wohnungen
_ moderne Einbauküchen mit hochwertigen Geräten
_ Fußbodenheizung
_ hochwertige Badausstattung
_ �teilweise barrierefrei
_ gemeinschaftlicher Dachgarten
_ geplante Fertigstellung Sommer 2022

WERKLIFE. Home for city lovers.
__ Vermietung

Illustration Illustration
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Aktuelle Angebote. Privat und Gewerbe. 

Ruhig, idyllisch mit Blick ins Grüne. Wohnen in Isarnähe. 

Objektnummer: M4981  I  Energiedaten in Arbeit

Wfl. ca. 111 m², 3 Zimmer, 2 Bäder

Mietpreis: EUR 2.450,– zzgl. NK EUR 350,– 
zzgl. TG-Stellplatz EUR 100,– 

__ Bogenhausen – Herzogpark

Objektnummer: M4953  I  Energiedaten in Arbeit

Wfl. ca. 110 m², 3 Zimmer, 1 Bad + Gäste-WC

Mietpreis: EUR 3.401,– zzgl. NK EUR 384,– 
zzgl. TG-Stellplatz EUR 250,– 

Luxuriöse Neubau-Wohnung. Auf höchstem Niveau.
__ Schwabing

Objektnummer: M4943  I  Energiedaten in Arbeit

Wfl. ca. 149 m², 3 Zimmer, 2 Bäder, 1 Balkon

Mietpreis: EUR 6.184,– zzgl. NK EUR 2.205,– 
zzgl. TG-Stellplatz EUR 225,– 

__ Schwabing
Exklusiv und repräsentativ. Mit großzügigem Südbalkon. 

Objektnummer: S3223  I  Energiedaten in Arbeit

Wfl. ca. 264 m², 7 Zimmer, 2 Terrassen / Balkone

Mietpreis: EUR 4.580,– zzgl. NK EUR 400,– 
inkl. Garage 

Traumhaftes Einfamilienhaus. In ruhiger Lage.
__ Baierbrunn 

__ Vermietung

EXPOSÉ EXPOSÉ EXPOSÉ EXPOSÉ
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Objektnummer: M4890

Energiedaten in Arbeit

Kaufpreis auf Anfrage 

Dieser außergewöhnliche Landsitz umfasst ca. 90 Hektar. In absoluter 
Alleinlage mit traumhaftem Weitblick. Zu Füßen der Bayerischen Alpen 
und dennoch nicht allzu weit von München entfernt. Mit großem 
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